
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 고려청자박물관

정책: 청자문화육성

단위: 청자생산 및 판매 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 고려청자박물관

고려청자박물관 1,392,006 1,057,969 334,037

청자문화육성 1,120,867 794,059 326,808

청자생산 및 판매 317,496 319,494 △1,998

청자작품개발및생산 128,876 127,487 1,389

101 인건비 31,261 22,437 8,824

04 기간제근로자등보수 31,261 22,437 8,824

○ 청자작품 상형업무 기간제 근로자 연차 수당

724 0 724

○ 신상품 개발 전문인력 임부임

8,100 0 8,100

48,240원 * 1명 * 15일

300,000원 * 27건

201 일반운영비 24,800 25,000 △200

01 사무관리비 1,800 2,000 △200

○ 피 복 비 1,800 2,000 △200

― 도공작업복 1,800 2,000 △200경정 1,800,000원

202 여비 2,700 3,000 △300

01 국내여비 2,700 3,000 △300

○ 도자기 축제 도공 비교시찰

1,700 2,000 △300경정 1,700,000원

206 재료비 62,415 69,350 △6,935

01 재료비 62,415 69,350 △6,935

○ 신상품디자인 및 상품개발에 따른 재료 구입

3,065 10,000 △6,935경정 3,065,000원

청자작품판매 188,620 192,007 △3,387

101 인건비 19,785 19,157 628

04 기간제근로자등보수 19,785 19,157 628

○ 강진청자판매장 기간제 근로자 연차 수당

628 0 62848,240원 * 1명 * 13일

201 일반운영비 111,210 111,600 △390

03 행사운영비 3,510 3,900 △390

○ 강진청자 경매 행사 2,110 2,500 △390

― 배너기 610 1,000 △390경정 610,000원

202 여비 5,175 5,750 △575

01 국내여비 5,175 5,750 △575

○ 강진청자 출장경매 추진 425 1,000 △575경정 425,000원

206 재료비 27,450 30,500 △3,050

01 재료비 27,450 30,500 △3,050

○ 청자판매 재료 구입 27,450 30,500 △3,050

― 한지상자 6,950 10,000 △3,050경정 6,950,000원

청자박물관 운영 543,004 263,390 279,614
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부서: 고려청자박물관

정책: 청자문화육성

단위: 청자박물관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청자박물관운영및관리 165,434 159,700 5,734

201 일반운영비 114,154 115,920 △1,766

01 사무관리비 63,254 65,020 △1,766

○ 일반수용비 55,550 57,700 △2,150

― 경내 화장실 청소용품 구입

3,850 6,000 △2,150

○ 급 량 비 2,784 2,400 384

― 박물관 운영 연장근무 384 0 384

경정 3,850,000원

8,000원 * 48식

401 시설비및부대비 6,000 0 6,000

01 시설비 6,000 0 6,000

○ 박물관 경내 정각 지붕보수

6,000 0 6,0003,000,000원 * 2개소

405 자산취득비 7,500 6,000 1,500

01 자산및물품취득비 7,500 6,000 1,500

○ 연못관리용 수중 청소기 5,400 6,000 △600

○ 작업동 TV 구입(상형실,성형실,조각실)

2,100 0 2,100

경정 5,400,000원

700,000원 * 3대

청자관련행사개최 125,570 103,690 21,880

201 일반운영비 88,510 68,630 19,880

01 사무관리비 4,500 5,000 △500

○ 일반수용비 4,500 5,000 △500

― 국립박물관 전환 추진 중앙 언론매체 홍보

비 4,500 5,000 △500경정 4,500,000원

03 행사운영비 84,010 63,630 20,380

○ 재현사업 40주년 기념 특별전 28,160 13,160 15,000

― 특별전 작품수집 신문광고

1,500 900 600

― 카달로그 발간(촬영 포함)

10,000 3,160 6,840

― 전시작품 촬영 2,370 0 2,370

― 전시연출물 제작 9,000 5,000 4,000

― 특별전 포스터, 초청장 2,700 1,500 1,200

― 현수막 제작 590 600 △10

○ 청자랑 민화랑 놀자(체험프로그램)

5,380 0 5,380

경정 1,500,000원

경정 10,000,000원

경정 2,370,000원

경정 9,000,000원

경정 2,700,000원

경정 590,000원

5,380,000원 * 1식

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

○ 박물관 유물전시실 벽부장 전용 청소기

2,000 0 2,0001,000,000원 * 2개

지역특화 VR 제작사업 252,000 0 252,000

202 여비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000
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부서: 고려청자박물관

정책: 청자문화육성

단위: 청자박물관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ VR공모사업 실무협의 및 선진지 견학

2,000 0 2,000100,000원 * 2명 * 10일

403 자치단체등자본이전 250,000 0 250,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 250,000 0 250,000

○ 지역특화 VR제작사업 공모사업 군비부담분

250,000 0 250,000250,000,000원

청자산업활성화 260,367 211,175 49,192

개인요업체지원(성인지) 203,267 153,175 50,092

201 일반운영비 11,307 9,675 1,632

01 사무관리비 5,307 3,675 1,632

○ 일반수용비 2,632 1,000 1,632

― 신상품 T/F팀 운영 632 1,000 △368

― 개발 신상품 전시물품 제작

2,000 0 2,000

경정 632,000원

2,000,000원 * 1식

202 여비 1,960 1,000 960

01 국내여비 1,960 1,000 960

○ 관광기념상품 개발 벤치마킹

960 0 96040,000원 * 4명 * 6일

206 재료비 57,500 35,000 22,500

01 재료비 57,500 35,000 22,500

○ 개인요 신상품 개발 제작 지원

26,000 0 26,000

○ 상품개발 민관 협업사업 추진 재료 구입(석

고틀, 상감재료 등 15종) 26,500 30,000 △3,500

2,000,000원 * 13개

경정 26,500,000원

307 민간이전 81,000 56,000 25,000

02 민간경상사업보조 81,000 56,000 25,000

○ 민간요 화목가마 소성용 장작구입

10,000 0 10,000

○ 한·중·일 도예페스티벌 참가

10,000 0 10,000

○ 강진청자판매장 사용업체 포장재 지원

15,000 10,000 5,000

100,000원 * 100톤

10,000,000원 * 1회

경정 15,000,000원

청자촌분양 57,100 58,000 △900

201 일반운영비 6,300 7,000 △700

01 사무관리비 4,500 5,000 △500

○ 일반수용비 4,500 5,000 △500

― 분양홍보 리플렛 제작 1,500 2,000 △500경정 1,500,000원

03 행사운영비 1,800 2,000 △200

○ 방문 분양 설명회(대도시)

1,800 2,000 △200경정 1,800,000원

301 일반보상금 10,800 11,000 △200

09 행사실비보상금 1,800 2,000 △200
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부서: 고려청자박물관

정책: 청자문화육성

단위: 청자산업활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 분양설명회 참석자 급식비

1,800 2,000 △200경정 1,800,000원

행정운영경비(고려청자박물관) 267,410 263,910 3,500

기본경비(고려청자박물관) 267,410 263,910 3,500

기본경비(고려청자박물관) 267,410 263,910 3,500

202 여비 16,690 13,190 3,500

01 국내여비 16,690 13,190 3,500

○ 부서운영 총액계상 16,690 13,190 3,500경정 16,690,000원

재무활동(고려청자박물관) 3,729 0 3,729

보전지출 3,729 0 3,729

반환금 기타 3,729 0 3,729

802 반환금기타 3,729 0 3,729

01 국고보조금반환금 3,729 0 3,729

○ 강-남 문화공예클러스터 연계활성화사업 국

비 잔액 반납 3,063 0 3,063

○ 강-남 문화공예클러스터 연계활성화사업 국

비 예금 이자 반납 666 0 666

3,062,150원

665,840원
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